DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS CLÍNICOS DO
TRANSTORNO DE DÉFICIT DE ATENÇÃO E HIPERATIVIDADE NO IDOSO: REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de CAMILA NAVARRO ROCHA SARAIVA, RAFAELLA
QUEIROGA SOUTO, PATRÍCIA JOSEFA FERNANDES BESERRA, NEYCE DE MATOS
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121471

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121471